关于省示范职业教育集团建设资料的公示

根据《广东省教育厅关于组织开展省示范职业教育集团

建设项目检查工作的通知》精神，为做好我校省示范职教集

团（佛山市职业教育校企合作联盟现代服务业校企合作共同

体）检查工作，确保检查顺利通过，共同体牵头单位成立了

以学校党委书记、校长为组长，以副校长为副组长，以各处

室正副主任、各专业教学部长和专业负责人为成员的自查工

作小组，对照省示范职教集团任务书进行了工作分工，完成

了验收资料的撰写和佐证材料的整理。经自查工作小组认真

审核，省示范职教集团建设项目完成度为 100%，现予以公示。

公 示 时 间 ： 2023 年 8 月 13-17 日 ， 公 示 网 址 ：

http://xxjs.nhedu.net/xyzx/xydt/202308/t20230812_30

0200.html。公示内容：1.自查报告，2.省示范集团检查表，

3.项目资金使用台账表，4.示范集团项目建设方案、任务书，

5.佐证材料。

佛山市职业教育校企合作联盟现代服务业校企合作共同体

（佛山市南海区信息技术学校代章）

2023 年 8 月 13 日